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Rennbahn Sankt Veit/Glan

ERGEBNIS-LISTE



Slalom Sankt Veit 1

1. MRSC St. Veit

01.06.20243. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 01.06.2024

Rennbahn Sankt Veit/Glan

ERGEBNIS-LISTE

Division I bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

107 SCHRETTL Udo 1:07,26 1:07,00(1) (1) 1:07,31 2 (1) 1:07,26 (1) DNF 2:16,571 Renault Twingo RST

102 OGRIS Luca 1:10,17 1:10,59(3) (2) 1:10,12 2 (3) 1:08,78 2 (2) 1:09,74 (1) 2:20,522 Renault Twingo RS 3,95 3,95K

101 JOHAM  David 1:06,38 1:10,974 (4) (3) 1:09,49 (2) 1:11,59 4 (6) 1:09,62 2 (2) 2:21,113 Renault Twingo RS 4,54 0,59K

105 REINTHALER Sabine 1:12,63 1:15,512 (5) (6) 1:14,12 (7) 1:11,02 (3) 1:12,61 2 (4) 2:25,144 Suzuki Swift Sport 8,57 4,03K

108 STEINWENDER Lisa 1:14,07 1:15,442 (6) (5) 1:13,49 (5) 1:13,97 (5) 1:12,35 (3) 2:25,845 Renault Twingo RS 9,27 0,70K

104 LÖSCHNIG Ferdinand 1:10,15 1:12,89(2) 2 (4) 1:14,05 (6) 1:13,06 (4) 1:15,70 (6) 2:27,116 Suzuki Swift 10,54 1,27K

110 LÖSCHNIG Birgit 1:14,51 1:15,192 (7) 4 (8) 1:13,39 (4) 1:14,08 2 (7) 1:16,11 (7) 2:29,477 Suzuki Swift 12,90 2,36K

106 SCHARFEGGER Michael 1:18,90 1:17,16(8) (7) 1:17,16 (8) 1:15,82 2 (8) 1:14,87 (5) 2:32,038 Fiat Grand Punto
Sport

15,46 2,56K

109 SCHRETTL Marco DNS DNS DNS DNS DNSRenault Twingo RST

9Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

203 WEICHINGER Franz 1:08,71 1:05,62(2) (1) 1:07,61 2 (4) 1:06,72 (1) 1:07,13 (1) 2:13,851 Peugeot 206T

201 SCHEUERER Manuela 1:08,21 1:08,592 (3) (2) 1:07,12 2 (2) 1:07,73 (3) 1:07,31 (2) 2:15,042 Renault Clio 1,19 1,19S

206 PRASSL Christopher 1:10,34 1:10,722 (4) (3) 1:07,80 (1) 1:07,64 2 (5) 1:08,86 (3) 2:16,663 Renault Clio RS 2,81 1,62St

205 KAINZ Mario 1:17,16 1:12,29(5) (4) 1:09,44 (3) 1:09,35 (4) 1:09,49 (4) 2:18,794 Peugeot 206 4,94 2,13T

202 KAUFMANN  Fabian 1:08,66 DNS(1) 1:13,93 8 (5) 1:07,38 (2) 1:06,62 8 (5) 2:22,005 Peugeot 206 8,15 3,21K

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

308 KIENZL Markus 1:08,76 1:06,39(1) 4 (4) 1:07,12 (2) 1:05,17 2 (1) 1:06,53 2 (5) 2:14,291 Ford Fiesta ST200St

302 SCHAUPERL Gernot 1:09,45 1:08,09(2) 2 (3) 1:06,80 (1) 1:07,28 2 (5) 1:08,18 (3) 2:14,982 VW Polo GTI 0,69 0,69St

303 FRADL Walter 1:10,85 1:09,57(4) (2) 1:07,78 (4) 1:08,23 (2) 1:07,34 (1) 2:15,123 Citroen DS3 0,83 0,14K

307 KIENZL Helmut 1:12,44 1:07,45(5) (1) 1:07,63 (3) 1:06,74 2 (4) 1:08,05 (2) 2:15,684 Ford Fiesta ST200 1,39 0,56St

301 SCHAUPERL Karl Heinz 1:08,79 1:07,262 (3) 6 (6) 1:08,10 (5) 1:08,68 (3) 1:08,19 (4) 2:16,295 VW Polo GTI 2,00 0,61St

309 KUMMER Tamara 1:24,00 1:15,37(11) (8) 1:12,25 (7) 1:12,22 2 (8) 1:11,73 (7) 2:23,986 Porsche Boxster 9,69 7,69St

304 ZUSCHNIG Christian 1:18,41 1:12,062 (8) (5) 1:11,59 (6) DNF 1:11,29 2 (10) 2:24,887 Audi A3 10,59 0,90K

305 HAINZL Dietmar 1:15,24 1:16,54(6) (10) 1:13,78 (8) 1:13,15 (7) 1:11,86 (8) 2:25,018 Porsche Boxster S 10,72 0,13St

314 RUPPNIG Meinhard 1:14,79 1:10,036 (9) 6 (9) 1:10,02 6 (10) 1:59,30 2 (10) 1:09,19 (6) 2:25,219 Audi A3 10,92 0,20K

311 DUNST Franz 1:21,24 1:15,27(10) (7) 1:15,59 (9) 1:13,07 2 (9) 1:11,98 (9) 2:27,0510 Porsche 911  SC 12,76 1,84K

306 BENIGNI Wolfram 1:18,68 1:30,44(7) (11) 1:30,44 (11) 1:12,08 (6) 1:21,74 (11) 2:33,8211 Alpine A110 19,53 6,77K

11Genannt: 11Gestartet: 11Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

512 DERFERSER Christoph 1:09,89 1:05,45(1) 2 (2) 1:04,93 (1) 1:04,09 (1) 1:05,23 (1) 2:09,021 Peugeot 106 GTI

www.race-cup-kaernten.a

t

(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 2



Slalom Sankt Veit 1

1. MRSC St. Veit

01.06.20243. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 01.06.2024

Rennbahn Sankt Veit/Glan

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

502 NOVAK Rene 1:08,55 1:06,522 (3) (1) 1:05,36 (2) 1:06,73 (3) 1:06,62 (2) 2:11,982 VW Lupo GTI 2,96 2,96K

511 LUNGKOFLER  Gerald 1:10,04 1:07,29(2) 2 (3) 1:07,01 (3) 1:06,54 (2) 1:06,94 (4) 2:13,483 Citroen Saxo 4,46 1,50K

513 TUPPINGER Michael 1:21,60 1:10,99(9) (5) 1:06,91 2 (4) 1:07,50 (4) 1:06,82 (3) 2:14,324 Fiat Uno 5,30 0,84K

506 LUNGKOFLER Karl 1:11,25 DNS2 (5) 1:10,07 (8) 1:07,68 (5) 1:09,15 (7) 2:16,835 Citroën Saxo 7,81 2,51K

514 SUMANN Michael 1:23,32 1:14,94(10) (9) 1:09,42 (5) 1:09,24 2 (8) 1:08,06 (6) 2:17,486 Fiat Uno 8,46 0,65K

507 KRAXNER Thomas 1:12,63 1:14,792 (7) (8) 1:15,93 2 (10) 1:07,82 4 (9) 1:07,11 (5) 2:18,937 Fiat Cinquecento 9,91 1,45K

508 KOLLMANN Franz 1:12,99 1:08,752 (8) 4 (6) 1:09,60 (6) 1:09,52 6 (10) 1:10,40 (8) 2:20,008 Corsa C 1,4 Sport 10,98 1,07St

510 BRAND Sebastian 1:13,28 1:11,41(6) 2 (7) 1:09,95 (7) 1:10,28 (7) 1:09,43 2 (9) 2:20,239 Subaru Justy 11,21 0,23K

509 DOLEZAL Friedrich 1:10,88 1:09,73(4) (4) 1:10,18 2 (9) 1:08,79 (6) 1:11,16 4 (10) 2:20,9710 Citroen Saxo 11,95 0,74NOE

515 KOSCHUTNIG Melissa 1:43,87 1:28,284 (11) 2 (10) 1:35,59 8 (11) 1:30,72 2 (11) 1:20,65 (11) 2:53,3711 Fiat Uno 44,35 32,40

504 KRAXNER David DNS DNS DNS DNS DNSFiat CinquecentoK

12Genannt: 11Gestartet: 11Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

606 WEICHINGER Franz DNS DNS 1:05,94 (1) 1:05,57 2 (2) 1:06,82 (1) 2:12,761 Renault TwingoT

615 KAUFMANN  Fabian 1:24,30 DNS(4) 1:06,83 6 (4) 1:06,46 (1) 1:08,32 (2) 2:14,782 Peugeot 206 2,02 2,02K

617 SCHELLHORN Michael 1:14,93 1:09,21(2) (1) 1:08,99 (2) 1:06,60 2 (3) 1:10,06 (4) 2:17,593 Renault Clio 1 16V 4,83 2,81T

603 DOMENIG Emanuel 1:11,65 DNF2 (1) 1:10,36 (3) 1:09,80 (4) 1:09,14 (3) 2:18,944 Peugeot 206 6,18 1,35K

616 WINDISCH Walter 1:25,71 1:15,048 (5) 8 (2) DNS DNS DNSPeugeot 205K

613 DOMENIG Siegi 1:14,14 2 (3) DNS DNS DNSOpel GösserCorsaK

6Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

716 KIENZL Helmut 1:06,46 1:05,98(1) (1) 1:07,29 (2) 1:05,98 (1) DNS 2:13,271 Ford Fiesta ST200St

717 KIENZL Markus DNS DNS 1:04,87 (1) 1:06,70 2 (5) 1:08,46 (2) 2:13,332 Ford Fiesta ST200 0,06 0,06St

704 LANKER Wolfgang 1:14,52 1:15,48(6) 2 (7) 1:08,81 (3) 1:07,72 (2) DNS 2:16,533 Audi TT 3,26 3,20K

701 PAUSCH Franz 1:19,81 1:10,552 (11) (3) 1:10,90 10 (14) 1:08,43 (4) 1:08,36 2 (3) 2:18,794 Renault R5 Turbo 5,52 2,26K

712 BENIGNI Wolfram 1:12,14 DNS(2) 1:11,06 (4) 1:07,77 (3) 1:11,89 (4) 2:18,835 Alpine A110 5,56 0,04K

707 SCHIESTL Wolfgang 1:16,14 1:07,802 (9) 4 (4) 1:08,73 4 (9) 1:12,19 (7) 1:06,35 2 (1) 2:20,546 Renault R5 GT Turbo 7,27 1,71K

702 SCHILBERZ Edwin 1:12,38 1:10,412 (5) (2) 1:12,10 (7) 1:09,58 (6) DNS 2:21,687 Renault Megane RS 8,41 1,14K

719 RUPPNIG Meinhard 1:12,81 DNS(3) 1:09,95 2 (6) 1:09,52 4 (9) 1:11,90 (5) 2:23,858 Fiat Bravo 10,58 2,17K

720 JABORNIG Kurt 1:13,69 1:13,062 (7) (5) 1:12,20 (8) 1:15,45 4 (12) 1:12,04 (6) 2:24,249 Peugeot 206 10,97 0,39K

715 ZUSCHNIG Christian DNS DNS 1:09,39 2 (5) DNF 1:13,10 (7) 2:24,4910 Audi A3 11,22 0,25K

721 DEMUTH Klaus 1:14,03 1:13,68(4) (6) 1:11,40 2 (10) 1:11,24 2 (8) 1:11,71 4 (10) 2:26,6411 Peugeot 206 13,37 2,15K

711 KAUFMANN Roland 1:16,22 1:19,57(8) 2 (8) 1:15,46 (12) 1:12,25 2 (11) 1:13,82 (8) 2:28,0712 Peugeot 206 14,80 1,43K

718 LUNGKOFLER Karl 1:12,68 DNS6 (10) 1:11,30 4 (11) 1:12,11 2 (10) 1:12,87 2 (9) 2:28,9813 Fiat Bravo 15,71 0,91K

722 PONTASCH Adrian 1:28,68 1:22,31(12) (9) 1:20,77 (13) 1:18,96 2 (13) DNF 2:41,7314 Audi TT 28,46 12,75K

www.race-cup-kaernten.a

t
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Slalom Sankt Veit 1

1. MRSC St. Veit

01.06.20243. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 01.06.2024

Rennbahn Sankt Veit/Glan

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

706 DIRNBACHER Tamara DNS DNS DNS DNS DNSAudi TTK

713 MITZNER Nicolai DNS DNS DNS DNS DNSAudi TTK

714 SUMPER Jean-Lüc DNS DNS DNS DNS DNSAudi TTK

17Genannt: 14Gestartet: 14Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung  Div. 1
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

203 WEICHINGER Franz 1:08,71 1:05,62(3) (1) 1:07,61 2 (11) 1:06,72 (1) 1:07,13 (1) 2:13,851 Peugeot 206T

308 KIENZL Markus 1:08,76 1:06,39(4) 4 (7) 1:07,12 (2) 1:05,17 2 (2) 1:06,53 2 (7) 2:14,292 Ford Fiesta ST200 0,44 0,44St

302 SCHAUPERL Gernot 1:09,45 1:08,09(5) 2 (6) 1:06,80 (1) 1:07,28 2 (9) 1:08,18 (5) 2:14,983 VW Polo GTI 1,13 0,69St

201 SCHEUERER Manuela 1:08,21 1:08,592 (8) (4) 1:07,12 2 (7) 1:07,73 (5) 1:07,31 (2) 2:15,044 Renault Clio 1,19 0,06S

303 FRADL Walter 1:10,85 1:09,57(11) (5) 1:07,78 (4) 1:08,23 (6) 1:07,34 (3) 2:15,125 Citroen DS3 1,27 0,08K

307 KIENZL Helmut 1:12,44 1:07,45(13) (3) 1:07,63 (3) 1:06,74 2 (8) 1:08,05 (4) 2:15,686 Ford Fiesta ST200 1,83 0,56St

301 SCHAUPERL Karl Heinz 1:08,79 1:07,262 (10) 6 (13) 1:08,10 (6) 1:08,68 (7) 1:08,19 (6) 2:16,297 VW Polo GTI 2,44 0,61St

107 SCHRETTL Udo 1:07,26 1:07,00(1) (2) 1:07,31 2 (8) 1:07,26 (3) DNF 2:16,578 Renault Twingo RS 2,72 0,28T

206 PRASSL Christopher 1:10,34 1:10,722 (12) (9) 1:07,80 (5) 1:07,64 2 (11) 1:08,86 (8) 2:16,669 Renault Clio RS 2,81 0,09St

205 KAINZ Mario 1:17,16 1:12,29(18) (12) 1:09,44 (9) 1:09,35 (10) 1:09,49 (10) 2:18,7910 Peugeot 206 4,94 2,13T

102 OGRIS Luca 1:10,17 1:10,59(7) (8) 1:10,12 2 (13) 1:08,78 2 (12) 1:09,74 (11) 2:20,5211 Renault Twingo RS 6,67 1,73K

101 JOHAM  David 1:06,38 1:10,974 (9) (10) 1:09,49 (10) 1:11,59 4 (19) 1:09,62 2 (12) 2:21,1112 Renault Twingo RS 7,26 0,59K

202 KAUFMANN  Fabian 1:08,66 DNS(2) 1:13,93 8 (22) 1:07,38 (4) 1:06,62 8 (18) 2:22,0013 Peugeot 206 8,15 0,89K

309 KUMMER Tamara 1:24,00 1:15,37(23) (15) 1:12,25 (14) 1:12,22 2 (18) 1:11,73 (13) 2:23,9814 Porsche Boxster 10,13 1,98St

304 ZUSCHNIG Christian 1:18,41 1:12,062 (21) (11) 1:11,59 (12) DNF 1:11,29 2 (16) 2:24,8815 Audi A3 11,03 0,90K

305 HAINZL Dietmar 1:15,24 1:16,54(15) (19) 1:13,78 (17) 1:13,15 (16) 1:11,86 (14) 2:25,0116 Porsche Boxster S 11,16 0,13St

105 REINTHALER Sabine 1:12,63 1:15,512 (14) (17) 1:14,12 (19) 1:11,02 (13) 1:12,61 2 (17) 2:25,1417 Suzuki Swift Sport 11,29 0,13K

314 RUPPNIG Meinhard 1:14,79 1:10,036 (22) 6 (18) 1:10,02 6 (20) 1:59,30 2 (22) 1:09,19 (9) 2:25,2118 Audi A3 11,36 0,07K

108 STEINWENDER Lisa 1:14,07 1:15,442 (16) (16) 1:13,49 (16) 1:13,97 (17) 1:12,35 (15) 2:25,8419 Renault Twingo RS 11,99 0,63K

104 LÖSCHNIG Ferdinand 1:10,15 1:12,89(6) 2 (14) 1:14,05 (18) 1:13,06 (15) 1:15,70 (20) 2:27,1120 Suzuki Swift 13,26 1,27K

110 LÖSCHNIG Birgit 1:14,51 1:15,192 (17) 4 (21) 1:13,39 (15) 1:14,08 2 (20) 1:16,11 (21) 2:29,4721 Suzuki Swift 15,62 2,36K

106 SCHARFEGGER Michael 1:18,90 1:17,16(20) (20) 1:17,16 (21) 1:15,82 2 (21) 1:14,87 (19) 2:32,0322 Fiat Grand Punto
Sport

18,18 2,56K

306 BENIGNI Wolfram 1:18,68 1:30,44(19) (22) 1:30,44 (23) 1:12,08 (14) 1:21,74 (22) 2:33,8223 Alpine A110 19,97 1,79K

109 SCHRETTL Marco DNS DNS DNS DNS DNSRenault Twingo RST

24Genannt: 23Gestartet: 23Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

512 DERFERSER Christoph 1:09,89 1:05,45(2) 2 (3) 1:04,93 (2) 1:04,09 (1) 1:05,23 (1) 2:09,021 Peugeot 106 GTI

502 NOVAK Rene 1:08,55 1:06,522 (4) (2) 1:05,36 (3) 1:06,73 (5) 1:06,62 (2) 2:11,982 VW Lupo GTI 2,96 2,96K

606 WEICHINGER Franz DNS DNS 1:05,94 (4) 1:05,57 2 (7) 1:06,82 (3) 2:12,763 Renault Twingo 3,74 0,78T

716 KIENZL Helmut 1:06,46 1:05,98(1) (1) 1:07,29 (6) 1:05,98 (2) DNS 2:13,274 Ford Fiesta ST200 4,25 0,51St

www.race-cup-kaernten.a

t
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Slalom Sankt Veit 1

1. MRSC St. Veit

01.06.20243. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 01.06.2024

Rennbahn Sankt Veit/Glan

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

717 KIENZL Markus DNS DNS 1:04,87 (1) 1:06,70 2 (13) 1:08,46 (10) 2:13,335 Ford Fiesta ST200 4,31 0,06St

511 LUNGKOFLER  Gerald 1:10,04 1:07,29(3) 2 (5) 1:07,01 (5) 1:06,54 (4) 1:06,94 (5) 2:13,486 Citroen Saxo 4,46 0,15K

513 TUPPINGER Michael 1:21,60 1:10,99(21) (9) 1:06,91 2 (8) 1:07,50 (6) 1:06,82 (3) 2:14,327 Fiat Uno 5,30 0,84K

615 KAUFMANN  Fabian 1:24,30 DNS(24) 1:06,83 6 (22) 1:06,46 (3) 1:08,32 (8) 2:14,788 Peugeot 206 5,76 0,46K

704 LANKER Wolfgang 1:14,52 1:15,48(13) 2 (17) 1:08,81 (7) 1:07,72 (9) DNS 2:16,539 Audi TT 7,51 1,75K

506 LUNGKOFLER Karl 1:11,25 DNS2 (8) 1:10,07 (13) 1:07,68 (8) 1:09,15 (12) 2:16,8310 Citroën Saxo 7,81 0,30K

514 SUMANN Michael 1:23,32 1:14,94(23) (16) 1:09,42 (10) 1:09,24 2 (18) 1:08,06 (7) 2:17,4811 Fiat Uno 8,46 0,65K

617 SCHELLHORN Michael 1:14,93 1:09,21(15) (4) 1:08,99 (9) 1:06,60 2 (12) 1:10,06 (13) 2:17,5912 Renault Clio 1 16V 8,57 0,11T

701 PAUSCH Franz 1:19,81 1:10,552 (22) (8) 1:10,90 10 (27) 1:08,43 (11) 1:08,36 2 (14) 2:18,7913 Renault R5 Turbo 9,77 1,20K

712 BENIGNI Wolfram 1:12,14 DNS(6) 1:11,06 (15) 1:07,77 (10) 1:11,89 (17) 2:18,8314 Alpine A110 9,81 0,04K

507 KRAXNER Thomas 1:12,63 1:14,792 (14) (15) 1:15,93 2 (25) 1:07,82 4 (19) 1:07,11 (6) 2:18,9315 Fiat Cinquecento 9,91 0,10K

603 DOMENIG Emanuel 1:11,65 DNF2 (10) 1:10,36 (14) 1:09,80 (16) 1:09,14 (11) 2:18,9416 Peugeot 206 9,92 0,01K

508 KOLLMANN Franz 1:12,99 1:08,752 (16) 4 (11) 1:09,60 (11) 1:09,52 6 (24) 1:10,40 (15) 2:20,0017 Corsa C 1,4 Sport 10,98 1,06St

510 BRAND Sebastian 1:13,28 1:11,41(9) 2 (13) 1:09,95 (12) 1:10,28 (17) 1:09,43 2 (16) 2:20,2318 Subaru Justy 11,21 0,23K

707 SCHIESTL Wolfgang 1:16,14 1:07,802 (20) 4 (10) 1:08,73 4 (21) 1:12,19 (20) 1:06,35 2 (9) 2:20,5419 Renault R5 GT Turbo 11,52 0,31K

509 DOLEZAL Friedrich 1:10,88 1:09,73(5) (6) 1:10,18 2 (19) 1:08,79 (14) 1:11,16 4 (22) 2:20,9720 Citroen Saxo 11,95 0,43NOE

702 SCHILBERZ Edwin 1:12,38 1:10,412 (12) (7) 1:12,10 (18) 1:09,58 (15) DNS 2:21,6821 Renault Megane RS 12,66 0,71K

719 RUPPNIG Meinhard 1:12,81 DNS(7) 1:09,95 2 (17) 1:09,52 4 (22) 1:11,90 (18) 2:23,8522 Fiat Bravo 14,83 2,17K

720 JABORNIG Kurt 1:13,69 1:13,062 (17) (12) 1:12,20 (20) 1:15,45 4 (25) 1:12,04 (19) 2:24,2423 Peugeot 206 15,22 0,39K

715 ZUSCHNIG Christian DNS DNS 1:09,39 2 (16) DNF 1:13,10 (20) 2:24,4924 Audi A3 15,47 0,25K

721 DEMUTH Klaus 1:14,03 1:13,68(11) (14) 1:11,40 2 (23) 1:11,24 2 (21) 1:11,71 4 (23) 2:26,6425 Peugeot 206 17,62 2,15K

711 KAUFMANN Roland 1:16,22 1:19,57(19) 2 (18) 1:15,46 (24) 1:12,25 2 (23) 1:13,82 (21) 2:28,0726 Peugeot 206 19,05 1,43K

722 PONTASCH Adrian 1:28,68 1:22,31(25) (19) 1:20,77 (26) 1:18,96 2 (26) DNF 2:41,7327 Audi TT 32,71 13,66K

515 KOSCHUTNIG Melissa 1:43,87 1:28,284 (27) 2 (21) 1:35,59 8 (28) 1:30,72 2 (27) 1:20,65 (24) 2:53,3728 Fiat Uno 44,35 11,64

616 WINDISCH Walter 1:25,71 1:15,048 (26) 8 (20) DNS DNS DNSPeugeot 205K

613 DOMENIG Siegi 1:14,14 2 (18) DNS DNS DNSOpel GösserCorsaK

504 KRAXNER David DNS DNS DNS DNS DNSFiat CinquecentoK

706 DIRNBACHER Tamara DNS DNS DNS DNS DNSAudi TTK

713 MITZNER Nicolai DNS DNS DNS DNS DNSAudi TTK

714 SUMPER Jean-Lüc DNS DNS DNS DNS DNSAudi TTK

34Genannt: 28Gestartet: 28Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 1 & 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

512 DERFERSER Christoph 1:09,89 1:05,45(4) 2 (4) 1:04,93 (2) 1:04,09 (1) 1:05,23 (1) 2:09,021 Peugeot 106 GTI

502 NOVAK Rene 1:08,55 1:06,522 (10) (2) 1:05,36 (3) 1:06,73 (5) 1:06,62 (2) 2:11,982 VW Lupo GTI 2,96 2,96K

606 WEICHINGER Franz DNS DNS 1:05,94 (4) 1:05,57 2 (8) 1:06,82 (3) 2:12,763 Renault Twingo 3,74 0,78T

716 KIENZL Helmut 1:06,46 1:05,98(1) (1) 1:07,29 (7) 1:05,98 (2) DNS 2:13,274 Ford Fiesta ST200 4,25 0,51St

717 KIENZL Markus DNS DNS 1:04,87 (1) 1:06,70 2 (17) 1:08,46 (14) 2:13,335 Ford Fiesta ST200 4,31 0,06St

511 LUNGKOFLER  Gerald 1:10,04 1:07,29(5) 2 (7) 1:07,01 (6) 1:06,54 (4) 1:06,94 (5) 2:13,486 Citroen Saxo 4,46 0,15K
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Rennbahn Sankt Veit/Glan

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

513 TUPPINGER Michael 1:21,60 1:10,99(36) (16) 1:06,91 2 (12) 1:07,50 (7) 1:06,82 (3) 2:14,327 Fiat Uno 5,30 0,84K

615 KAUFMANN  Fabian 1:24,30 DNS(40) 1:06,83 6 (31) 1:06,46 (3) 1:08,32 (12) 2:14,788 Peugeot 206 5,76 0,46K

302 SCHAUPERL Gernot 1:09,45 1:08,09(3) 2 (10) 1:06,80 (5) 1:07,28 2 (19) 1:08,18 (10) 2:14,989 VW Polo GTI 5,96 0,20St

201 SCHEUERER Manuela 1:08,21 1:08,592 (8) (5) 1:07,12 2 (14) 1:07,73 (11) 1:07,31 (7) 2:15,0410 Renault Clio 6,02 0,06S

303 FRADL Walter 1:10,85 1:09,57(12) (8) 1:07,78 (8) 1:08,23 (13) 1:07,34 (8) 2:15,1211 Citroen DS3 6,10 0,08K

301 SCHAUPERL Karl Heinz 1:08,79 1:07,262 (11) 6 (21) 1:08,10 (10) 1:08,68 (16) 1:08,19 (11) 2:16,2912 VW Polo GTI 7,27 1,17St

704 LANKER Wolfgang 1:14,52 1:15,48(21) 2 (32) 1:08,81 (11) 1:07,72 (10) DNS 2:16,5313 Audi TT 7,51 0,24K

107 SCHRETTL Udo 1:07,26 1:07,00(2) (3) 1:07,31 2 (15) 1:07,26 (6) DNF 2:16,5714 Renault Twingo RS 7,55 0,04T

206 PRASSL Christopher 1:10,34 1:10,722 (15) (14) 1:07,80 (9) 1:07,64 2 (22) 1:08,86 (15) 2:16,6615 Renault Clio RS 7,64 0,09St

506 LUNGKOFLER Karl 1:11,25 DNS2 (17) 1:10,07 (20) 1:07,68 (9) 1:09,15 (17) 2:16,8316 Citroën Saxo 7,81 0,17K

514 SUMANN Michael 1:23,32 1:14,94(38) (25) 1:09,42 (16) 1:09,24 2 (26) 1:08,06 (9) 2:17,4817 Fiat Uno 8,46 0,65K

617 SCHELLHORN Michael 1:14,93 1:09,21(24) (6) 1:08,99 (13) 1:06,60 2 (15) 1:10,06 (20) 2:17,5918 Renault Clio 1 16V 8,57 0,11T

205 KAINZ Mario 1:17,16 1:12,29(32) (18) 1:09,44 (17) 1:09,35 (20) 1:09,49 (18) 2:18,7919 Peugeot 206 9,77 1,20T

701 PAUSCH Franz 1:19,81 1:10,552 (37) (12) 1:10,90 10 (43) 1:08,43 (14) 1:08,36 2 (21) 2:18,7919 Renault R5 Turbo 9,77 0,00K

712 BENIGNI Wolfram 1:12,14 DNS(14) 1:11,06 (22) 1:07,77 (12) 1:11,89 (26) 2:18,8321 Alpine A110 9,81 0,04K

507 KRAXNER Thomas 1:12,63 1:14,792 (22) (23) 1:15,93 2 (41) 1:07,82 4 (27) 1:07,11 (6) 2:18,9322 Fiat Cinquecento 9,91 0,10K

603 DOMENIG Emanuel 1:11,65 DNF2 (18) 1:10,36 (21) 1:09,80 (23) 1:09,14 (16) 2:18,9423 Peugeot 206 9,92 0,01K

508 KOLLMANN Franz 1:12,99 1:08,752 (25) 4 (19) 1:09,60 (19) 1:09,52 6 (37) 1:10,40 (22) 2:20,0024 Corsa C 1,4 Sport 10,98 1,06St

102 OGRIS Luca 1:10,17 1:10,59(7) (13) 1:10,12 2 (26) 1:08,78 2 (24) 1:09,74 (19) 2:20,5225 Renault Twingo RS 11,50 0,52K

707 SCHIESTL Wolfgang 1:16,14 1:07,802 (33) 4 (17) 1:08,73 4 (30) 1:12,19 (28) 1:06,35 2 (13) 2:20,5426 Renault R5 GT Turbo 11,52 0,02K

509 DOLEZAL Friedrich 1:10,88 1:09,73(13) (9) 1:10,18 2 (27) 1:08,79 (18) 1:11,16 4 (35) 2:20,9727 Citroen Saxo 11,95 0,43NOE

101 JOHAM  David 1:06,38 1:10,974 (9) (15) 1:09,49 (18) 1:11,59 4 (38) 1:09,62 2 (23) 2:21,1128 Renault Twingo RS 12,09 0,14K

702 SCHILBERZ Edwin 1:12,38 1:10,412 (20) (11) 1:12,10 (25) 1:09,58 (21) DNS 2:21,6829 Renault Megane RS 12,66 0,57K

719 RUPPNIG Meinhard 1:12,81 DNS(16) 1:09,95 2 (24) 1:09,52 4 (32) 1:11,90 (27) 2:23,8530 Fiat Bravo 14,83 2,17K

309 KUMMER Tamara 1:24,00 1:15,37(39) (27) 1:12,25 (29) 1:12,22 2 (34) 1:11,73 (24) 2:23,9831 Porsche Boxster 14,96 0,13St

720 JABORNIG Kurt 1:13,69 1:13,062 (27) (20) 1:12,20 (28) 1:15,45 4 (41) 1:12,04 (29) 2:24,2432 Peugeot 206 15,22 0,26K

715 ZUSCHNIG Christian DNS DNS 1:09,39 2 (23) DNF 1:13,10 (31) 2:24,4933 Audi A3 15,47 0,25K

305 HAINZL Dietmar 1:15,24 1:16,54(26) (30) 1:13,78 (35) 1:13,15 (30) 1:11,86 (25) 2:25,0134 Porsche Boxster S 15,99 0,52St

105 REINTHALER Sabine 1:12,63 1:15,512 (22) (29) 1:14,12 (37) 1:11,02 (25) 1:12,61 2 (33) 2:25,1435 Suzuki Swift Sport 16,12 0,13K

108 STEINWENDER Lisa 1:14,07 1:15,442 (28) (28) 1:13,49 (34) 1:13,97 (33) 1:12,35 (30) 2:25,8436 Renault Twingo RS 16,82 0,70K

721 DEMUTH Klaus 1:14,03 1:13,68(19) (22) 1:11,40 2 (33) 1:11,24 2 (31) 1:11,71 4 (37) 2:26,6437 Peugeot 206 17,62 0,80K

311 DUNST Franz 1:21,24 1:15,27(35) (26) 1:15,59 (39) 1:13,07 2 (36) 1:11,98 (28) 2:27,0538 Porsche 911  SC 18,03 0,41K

104 LÖSCHNIG Ferdinand 1:10,15 1:12,89(6) 2 (24) 1:14,05 (36) 1:13,06 (29) 1:15,70 (36) 2:27,1139 Suzuki Swift 18,09 0,06K

711 KAUFMANN Roland 1:16,22 1:19,57(30) 2 (34) 1:15,46 (38) 1:12,25 2 (35) 1:13,82 (32) 2:28,0740 Peugeot 206 19,05 0,96K

110 LÖSCHNIG Birgit 1:14,51 1:15,192 (31) 4 (33) 1:13,39 (32) 1:14,08 2 (39) 1:16,11 (38) 2:29,4741 Suzuki Swift 20,45 1,40K

106 SCHARFEGGER Michael 1:18,90 1:17,16(34) (31) 1:17,16 (40) 1:15,82 2 (40) 1:14,87 (34) 2:32,0342 Fiat Grand Punto
Sport

23,01 2,56K

722 PONTASCH Adrian 1:28,68 1:22,31(41) (35) 1:20,77 (42) 1:18,96 2 (42) DNF 2:41,7343 Audi TT 32,71 9,70K

515 KOSCHUTNIG Melissa 1:43,87 1:28,284 (43) 2 (37) 1:35,59 8 (44) 1:30,72 2 (43) 1:20,65 (39) 2:53,3744 Fiat Uno 44,35 11,64

616 WINDISCH Walter 1:25,71 1:15,048 (42) 8 (36) DNS DNS DNSPeugeot 205K

613 DOMENIG Siegi 1:14,14 2 (29) DNS DNS DNSOpel GösserCorsaK
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

109 SCHRETTL Marco DNS DNS DNS DNS DNSRenault Twingo RST

504 KRAXNER David DNS DNS DNS DNS DNSFiat CinquecentoK

706 DIRNBACHER Tamara DNS DNS DNS DNS DNSAudi TTK

713 MITZNER Nicolai DNS DNS DNS DNS DNSAudi TTK

714 SUMPER Jean-Lüc DNS DNS DNS DNS DNSAudi TTK

51Genannt: 44Gestartet: 44Gewertet: 0Disqualifiziert:

Damenwertung Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

201 SCHEUERER Manuela 1:08,21 1:08,592 (1) (1) 1:07,12 2 (1) 1:07,73 (1) 1:07,31 (1) 2:15,041 Renault ClioS

309 KUMMER Tamara 1:24,00 1:15,37(5) (2) 1:12,25 (2) 1:12,22 2 (4) 1:11,73 (2) 2:23,982 Porsche Boxster 8,94 8,94St

105 REINTHALER Sabine 1:12,63 1:15,512 (2) (4) 1:14,12 (5) 1:11,02 (2) 1:12,61 2 (4) 2:25,143 Suzuki Swift Sport 10,10 1,16K

108 STEINWENDER Lisa 1:14,07 1:15,442 (3) (3) 1:13,49 (4) 1:13,97 (3) 1:12,35 (3) 2:25,844 Renault Twingo RS 10,80 0,70K

110 LÖSCHNIG Birgit 1:14,51 1:15,192 (4) 4 (5) 1:13,39 (3) 1:14,08 2 (5) 1:16,11 (5) 2:29,475 Suzuki Swift 14,43 3,63K

706 DIRNBACHER Tamara DNS DNS DNS DNS DNSAudi TTK

6Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

www.race-cup-kaernten.a

t

(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 7


